CERTIFICADO DE DEPOSITO EN CUENTA DE INTEGRACION DE CAPITAL 

Certificamos que hemos recibido en Cuenta de Integración de Capital a nombre de la compañía 
en formación la cual se denominará TRANSPORTE DE CARGA PESADA TRANSPANAPAIS £ 
C.A Por un valor de USD 1.400.00 (MIL CUATROCIENTOS CON 00/100 DOLARES) que han 
sido depositados a nombre de las personas que a continuación detallamos: 

CAPITAL 
NOMBRE DE ACCIONISTA PAGADO 

AGUILERA GRANDA JORGE AMADO USD 98.00 
BENALCAZAR VALLEJO HECTOR ALFONSO USD 98.00 , 

¿NCABREZA BELTRAN JAIME HERNAN USD 98.00